16.06.13 Kegeln-Total.de - Sportkegeln, News, Ergebnisse,...

1981

- Meister der 2. Bundesliga Nord Tus Iserlohn.
- Meister der 2. Bundesliga Sued KSK Rheingold
Diisseldorf

1.  Germania Hagen (3. In Kassel)
2. Rot Weill Wolfsburg (5. In Kassel)
3. DSC Wanne Eickel (1. In Kassel)
4.  Domstein Trier (4. In Kassel)
5. VSK Dortmund ( 2. In Kassel )
6. Steif Losheim

7. KSC Leiwen

8. SK Wattenscheid

9. TG62 Miinster

10. SKC Paffrath

Aus.: WKR Nr. 5//31.Mirz 1981

Entscheidungsspiel bei den DM in Kassel der ersten Fiinf Mannsch.

1.  Rheingold Diisseldorf ( mit Jupp Schmitz
2. Jagersfreunde Saarbriicken
3. KK Dudweiler

4.  KF Oberthal

5. BGMonchengladbach
6. KSGNeuf

7. Porta Zewen

8. KSF Heme

9. Idar Oberstein

10. SFK 28 Koln

Aus.: WKR Nr. 5//31.Miérz 1981

Tus Iserlohn

Jupiter Siegen
Eintracht Hildesheim
4. Edelweil Goslar
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Ges. Holz
143185
139504
139309
137575
136682
139519
138571
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137005
137745

Ges. Holz
138083
137764
136936
141584
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137735
135845
134584
133498
124942

Ges. Holz
137510
136387
133050
131941
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Phonix Kassel

Rot Weill Biedenkopf
Blau-Weill Osnabriick
Union Salzgitter

BW Salzgitter

10. Rot Weil Salzgitter

Aus.: WKR Nr. 5//31.Mirz 1981
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